
 

 

Universidade Estadual de Maringá
   Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo 
Tel. (44) 3011-5103 

ADITAMENTO AO EDIT
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o
excepcional interesse público, resolve:

 

O aditamento ao Edital nº 
dos candidatos classificado
realizado de conformidade com o Edital abaixo:

 

PROFESSOR TEMPORÁRIO 

 

Candidato(a) 

Ligia Bittencourt Ferraz de 
Camargo 

Lais Spada da Fonseca 

Marcelo Osnar Rodrigues de 
Abreu 

Claudia Juliana Fanelli Gonçalves

João Manoel Soriano Pitot 

Aline Edlaine de Medeiros 

Marcio Roberto da Rocha 

Max Javier Jauregui Rodriguez

 

 

 

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 –
5103 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

 

ADITAMENTO AO EDITAL No 023/2021-PRH 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando os Editais nº 135/2019-PRH e 072/2020
excepcional interesse público, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

 

aditamento ao Edital nº 023/2021-PRH para inclusão do
classificados no Teste Seletivo/Processo Seletivo Simplificado

realizado de conformidade com o Edital abaixo: 

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura N.º 135/2019 – PRH) 

Área de Conhecimento ou Matéria 
– Centro/Departamento 
(32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica e Álgebra Linear – 
CCE/DMA 

(32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

e (32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

Claudia Juliana Fanelli Gonçalves (32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

(32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

(32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

(32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

Jauregui Rodriguez (32) Cálculo Diferencial e Integral e 
Geometria Analítica Linear - CCE/DMA 

Universidade Estadual de Maringá 
 

 

– Maringá – PR 
/ Internet: www.uem.br/concurso 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 

e 072/2020-PRH e o 

PRH para inclusão dos nomes 
/Processo Seletivo Simplificado 

Classificação 

7º lugar 

8º lugar 

9º lugar 

10º lugar 

11º lugar 

12º lugar 

13º lugar 

14º lugar 



 

 

Universidade Estadual de Maringá
   Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo 
Tel. (44) 3011-5103 

Aditamento ao Edital no 023/2021

 

 

PROFESSOR TEMPORÁRIO 

 

Angelica Saccol Berleze 

 

 

 

 

 
Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 –
5103 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

023/2021-PRH                                                                                         

PROFESSOR TEMPORÁRIO (Edital de Abertura N.º 072/2020 – PRH) 

(27) Representação Gráfica e Digital 
em Arquitetura e Urbanismo – 
CTC/DAU 

Maringá, 17 de 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Universidade Estadual de Maringá 
 

 

– Maringá – PR 
/ Internet: www.uem.br/concurso 

                                      fl. 02 

1º lugar 

 

de fevereiro de 2021. 

 

 

eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários. 


